АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

г. Липецк

Об утверждении состава
наблюдательного совета
муниципального автономного
общеобразовательного учреждения
лицея № 44 г. Липецка

В соответствии с Федеральным законом № 174 «Об автономных
учреждениях», постановлением администрации города Липецка от 21.11.2012
№2455 «О создании муниципального автономного учреждения образования
путем изменения типа существующего муниципального учреждения»

1 .Утвердить состав наблюдательного совета муниципального автономного
общеобразовательного учреждения лицея № 44 г. Липецка согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя департамента образования Лазареву Т.А.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Председатель департамента образования Е.Н. Павлов

V

Приложение
к приказу департамента
образования администрации
города Липецка
от ЛШ^гуШ 7$#У

СОСТАВ
наблюдательного совета муниципального автономного

общеобразовательного учреждения
лицея № 44 г. Липецка

председатель департамента образования
администрации города Липецка;
заместитель председателя департамента
образования администрации города Липецка;
член Совета Ассамблеи родительской
общественности, директор ООАУ ДПО «Центр
последипломного образования»;
заместитель председателя Управляющего Совета
МАОУ лицея № 44;
депутат городского Совета депутатов, директор
МБОУ СОШ № 23;
председатель профкома МАОУ лицея № 44;
ведущий бухгалтер МАОУ лицея № 44.

1. Павлов Е.Н

2. Лазарева Т. А

3. Чуйкова О. В.

4. Урываева В.И

5. МочаловА.В.

6. Пчелкина Н.А.
7. Прохорина Н.А.